· Перейти на версию для слабовидящих
О внесении изменений в Генеральную схему очистки территории Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района на 2017 – 2025 годы
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019 года № 37-па

О внесении изменений в Генеральную
схему очистки территории Вышнереутчанского
сельсовета Медвенского района на 2017 – 2025 годы

В соответствии с приложением № 6 к Территориальной схеме обращения с твердыми коммунальными отходами, утвержденном  Приказом Комитета жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области от 28.10.2016 № 122, на основании Представления Прокуратуры Медвенского района об устранении нарушений федерального законодательства об отходах производства и потребления от 30.01.2019 кп № 002882, Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Генеральную схему очистки территории Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района на 2017–2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Вышнереутчанскогосельсовета Медвенского района 24.07.2017 № 89-па следующие изменения:
1.1. В разделе 5 «Перспективы развития системы санитарной очистки муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в период 2017-2025 годов» вышеуказанного постановления слова «организация регулярного сбора ТБО у населения, оборудование 3 контейнерных площадок, установка 10 контейнеров.» заменить словами «организация регулярного сбора ТБО у населения, оборудование 7 контейнерных площадок (с Верхний Реутец – 4 шт.; х Ивановка-1шт., п Реутчанский-2шт.), установка 10 контейнеров.».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

И.о. Главы Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района В.Н.Бабин
\

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] О внесении изменений в Генеральную схему очистки территории Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района на 2017 – 2025 годы [0.23 Kb]
Создан: 29.04.2019 15:55. Последнее изменение: 29.04.2019 15:55.
Количество просмотров: 948
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif